
Tak vzpomínej

Harlej

1. No tak ses dočkal, už seš velkej chlap
   Párkrát ti někdo pěkně na krk šláp
   Dneska se s tebou žádnej nepáře
   Sejme tě, pak ti plivne do tváře
   Takhle to chodí, to je velkej svět
   Taky si zvykneš, neboj, za pár let
   A ten, kdo vždycky všechno vojebe
   Nakonec stejně přijde do nebe
   Přijde do nebe
   Přijde do nebe
   
R: Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej na první dětský rvačky bezbranný
   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej jak jsi čet Rychlý šípy před spaním
   
2. Už víš, jak chutná rána zezadu
   To ti pak celkem zvedne náladu

   Neboj se, všechno jednou přebolí
   I když tě život kopne do koulí
   Silnější bere, rychlost vítězí
   A dávno nikdo na nic nevěří
   Jen ten, kdo vždycky všechno vojebe
   Nakonec stejně přijde do nebe
   Přijde do nebe
   Přijde do nebe
   
R: Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej na první dětský rvačky bezbranný
   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej jak jsi čet Rychlý šípy před spaním
   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej, dneska je všechno jinak rozdaný

   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej, svět není dobrý místo na hraní
   
*: Takhle to chodí, to je velkej svět
   Taky si zvykneš, neboj, za pár let
   A ten, kdo vždycky všechno vojebe
   Nakonec stejně přijde do nebe
   Přijde do nebe
   Přijde do nebe
   
R: Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej na první dětský rvačky bezbranný
   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej jak jsi četl Rychlý šípy před spaním
   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej, dneska je všechno jinak rozdaný
   Tak vzpomínej
   Tak vzpomínej, svět není dobrý místo na hraní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

